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Shalomia!

 

Pääministerille ja meille kaikille oikea pukukoodi !
Alimpana: Islamilainen kalifaatti lupaa apua Hamasille

 

Muistakaapa rukouksin!
Pyydetään Taivaan Isältä itsellemme ja toinen toisellemme ja päättäjillemme

PARANNUSKURITUS!

Jesaja 45:15 Totisesti, sinä olet
salattu Jumala, sinä Israelin

Jumala, sinä Vapahtaja.

15 Totisesti, sinä olet salannut
itsesi, Jumala, sinä Israelin

Jumala, Pelastaja! [Job 11:7; Room.
11:33]

15 Verily thou art a God that
hidest thyself, O God of Israel,

the Saviour.

 

 

Pääministeri ohjeisti kansanedustajaa pukeutumisessa
http://www.ksml.fi/yhteiso/keskustelu/posts/list/15/82501.htm#868829

Starczewski: Hartain toivomukseni on, että pääministeri Aleksander Stubb luopuu ajamasta Suomelle
turmiollista lakialoitetta enää pidempään. Ruotsi juhli pääministerin kera ja sitten sammutetaan juhlan
liekkejä vielä pitkän aikaa Ruotsin metsissä. Sodoma ja Gomorra ja niiden ympärillä olevat kaupungit,

eksyivät ja ovat varoittavana esimerkkinä meillekin!

Starczewski: Tässä pukukoodi niin presidentille, eduskunnalle, hallitukselle ja ihan jokaiselle meille: Sillä sinä
sanot: Minä olen rikas, minä olen rikastunut enkä mitään tarvitse; etkä tiedä, että juuri sinä olet viheliäinen ja

kurja ja köyhä ja sokea ja alaston. Minä neuvon sinua ostamaan minulta kultaa, tulessa puhdistettua, että
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rikastuisit, ja valkeat vaatteet, että niihin pukeutuisit eikä alastomuutesi häpeä näkyisi, ja silmävoidetta
voidellaksesi silmäsi, että näkisit. Kaikkia niitä, joita minä pidän rakkaina, minä nuhtelen ja kuritan;

ahkeroitse siis ja tee parannus. Katso, minä seison ovella ja kolkutan; jos joku kuulee minun ääneni ja avaa
oven, niin minä käyn hänen tykönsä sisälle ja aterioitsen hänen kanssaan, ja hän minun kanssani. Joka
voittaa, sen minä annan istua kanssani valtaistuimellani, niinkuin minäkin olen voittanut ja istunut Isäni

kanssa hänen valtaistuimellensa. Jolla on korva, se kuulkoon, mitä Henki seurakunnille sanoo.'"

Stubb kertoi puheluistaan Rinteen
kanssa:

"Mitä hemmettiä pitäisi tehdä"
http://www.iltalehti.fi/uutiset/2014080818555211_uu.shtml

o    Stubb: - Usein olemme soitelleet ja pohtineet, että mitä hemmettiä nyt oikein pitäisi tehdä.
Tärkeää on, että haemme ongelmiin yhteisiä ratkaisuja. Ja uskon, että lopulta kaikkiin tilanteisiin ratkaisut

löytyvät.

Starczewski: i: Molempien in tehtävä PARANNUS! Stubbin pitää luopua ajamasta tuhoisaa lakiesitystä,
jonka ensimmäinen allekirjoittaja hän on. Jos Suomi luopuu iankaikkisesta liitosta siunaukseen,

saa se kirouksen. Synnistä on aina seuraukset ja hintansa! Vanhurskaus kansan korottaa,
synti on kansakuntien häpeä ja tätä häpeäänsä Ruotsi juhli pääministerinsä johdolla.

Sodoma ja Gomorra annettiin meille varoittavaksi esimerkiksi. Toivottavasti Suomen eduskunta
ei aiheuta maallemme ja kansallemme vastaavaa tai pahempaa tragediaa!

….samoin kuin Sodoma ja Gomorra ja niiden ympärillä olevat kaupungit,
jotka samalla tavalla kuin nekin harjoittivat haureutta ja eksyivät luonnottomiin lihanhimoihin,

ovat varoittavana esimerkkinä, kärsiessään iankaikkisen tulen rangaistusta.

http://raamattu.uskonkirjat.net/servlet/biblesite.Bible?chp=1&ref=Juud.+1%3A1&rnd=1407581078112

Ruotsin pääministeri mukana Tukholman Pride-
kulkueessa

http://www.iltasanomat.fi/ulkomaat/art-1288721350085.html

 

Ruotsin maastopalojen sammutuksesta iso lasku kunnille
http://www.iltasanomat.fi/ulkomaat/art-1288723578302.html?pos=ksk-trm-uutu-ostu

Lähi-idän erikoistoimittajan havaintoja Israelista ja Palestiinasta.

Heikki Kangas

Islamilainen kalifaatti lupaa apua Hamasille

http://www.seurakuntalainen.fi/blogit/kangas/954/islamilainen_kalifaatti_lupaa_apua_hamasille

 

 

 

Alla olevia linkkejä pitää ja saa levittää mahdollisimman
laajalle!
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Median lopetettava vääristelty Israelin vastainen uutisointi
Miksi kaikki tiedotusvälineiden edustajat eivät kirjoita totuudenmukaisesti Israelin

tapahtumista.

 

http://www.adressit.com/median_lopetettava_vaaristelty_israelin_vastainen_uutisointi

Koko Suomi marssimaan!
http://www.elisanet.fi/juhani.starczewski/Koko_Suomi_marssimaan!.htm

 

2. Valtakunnallinen Raamattumarssi

teemana on perinteisen avioliiton tukeminen ja puolustaminen!

Homoliittolain vaikutukset Massachusettsin osavaltiossa:  

https://www.youtube.com/watch?v=bSXFb6ULsCg

Moraalinrappio:

http://www.kotipetripaavola.com/moraalinrappio.html

Avioliitto on miehen ja naisen välinen julkinen liitto
Vetoamme kaikkiin suomalaisiin, että käsitystä avioliitosta 

miehen ja naisen välisenä julkisena liittona suojellaan ja
edistetään lastemme ja yhteiskuntamme parhaaksi.

http://www.adressit.com/avioliitto_on_naisen_ja_miehen_valinen_julkinen_liitto

Lähde - > Suuri Israel - juhla  su 2.11.2014 

http://www.elisanet.fi/juhani.starczewski/Suuri_Israel-juhla.htm

 

Mielenilmaus Israelin puolesta Helsingissä 24.7.2014

http://www.elisanet.fi/juhani.
starczewski/Mielenilmaus_

Israelin_puolesta.htm
Keskisuomainen pe 25.7.2014: Israelin ystävät Helsinkiin
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HATIKVA - TOIVO
http://www.youtube.com/watch?v=biQtrQpyJGo&list=RDbiQtrQpyJGo#t=0

Kehotus kestävyyteen

http://raamattu.uskonkirjat.net/servlet/biblesite.Bible?chp=1&ref=Hepr.+12%3A1&rnd=1407582359065
Heprealaiskirje 12

1 Kun siis ympärillämme on todistajia kokonainen pilvi, pankaamme pois kaikki
mikä painaa ja synti, joka niin helposti kietoutuu meihin. Juoskaamme sinnikkäästi

loppuun se kilpailu, joka on edessämme, [1. Kor. 9:24; Fil. 3:14]

2 katse suunnattuna Jeesukseen, uskomme perustajaan ja täydelliseksi tekijään.
Edessään olleen ilon tähden hän häpeästä välittämättä kesti ristillä kärsimykset,

ja nyt hän istuu Jumalan valtaistuimen oikealla puolella. [Hepr. 3:1 | Hepr. 11:26 | Hepr. 1:3]

3 Ajatelkaa häntä, joka kesti syntisten ankaran vastustuksen,
jotta ette menettäisi rohkeuttanne ja antaisi periksi. [Luuk. 2:34]

4 Vielä te ette ole joutuneet vuodattamaan vertanne taistelussa syntiä vastaan.

5 Te olette unohtaneet tämän sanan, joka rohkaisee teitä kuin isä poikiaan:
-- Älä väheksy, poikani, Herran kuritusta, älä masennu, kun hän ojentaa sinua -- [Sananl. 3:11,12 : Job

5:17]

6 jota Herra rakastaa, sitä hän kurittaa, hän lyö jokaista, jonka pojakseen ottaa. [Ilm. 3:19]

7 Teidän kärsimyksenne on kasvatusta: Jumala kohtelee teitä omina poikinaan.
Onko sellaista poikaa, jota isä ei kurittaisi?

8 Jos te siis olette jääneet vaille kuritusta, josta kaikki muut ovat osansa saaneet, te olette äpäriä, ette
laillisia lapsia.

9 Kun maalliset isämme kurittivat meitä, me emme tohtineet vastustaa.
Vielä paljon suurempi syy meillä on alistua taivaallisen Isämme tahtoon, sillä se takaa meille elämän.

10 Isämme kurittivat meitä vain lyhyttä aikaa varten ja niin kuin heistä näytti hyvältä,
mutta Jumalan kuritus koituu meidän todelliseksi parhaaksemme: me pääsemme osallisiksi hänen

pyhyydestään.

11 Vaikka kuritus ei sitä vastaan otettaessa koskaan tunnu iloiselta vaan ikävältä asialta,
se lopulta antaa näin valmennetuille hedelmänsä: rauhan ja vanhurskauden.

12 Oikaiskaa siis hervonneet kätenne ja halvaantuneet polvenne! [Jes. 35:3]

13 "Kulkekaa suoria polkuja", jottei ontuva jalka menisi sijoiltaan vaan pikemminkin parantuisi. [Sananl.
4:26]
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Siunauksin Juhani
http://www.elisanet.fi/juhani.starczewski/
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